
UCHWAŁA NR 30/1384/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 27 lipca 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Zarządu 
Melioracji i Urz ądzeń Wodnych we Włocławku 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się Panu Romanowi Gołębiewskiemu – p.o. dyrektora Kujawsko-

Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku pełnomocnictwa do 
reprezentowania jednostki oraz składania oświadczeń woli w zakresie oznaczonym statutem 
tej jednostki. 

2. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje w szczególności następujące sprawy: 
1) zawieranie umów cywilnoprawnych w zakresie: 

a) wykonywania, utrzymywania i eksploatacji urządzeń melioracji podstawowych, 
b) zabezpieczenia przeciwpowodziowego, 
c) bieżącego utrzymania jednostki; 

2) zastępstwo inwestycyjne na wykonanie na koszt Państwa lub przy udziale środków 
wspólnotowych urządzeń melioracji wodnych; 

3) występowanie przed sądami i innymi organami w sprawach związanych z działalnością 
kierowanej jednostki oraz w sprawach dotyczących rozstrzygania sporów pracowniczych, 
z prawem udzielania pełnomocnictw substytucyjnych; 

4) wykorzystanie i rozliczenie, w imieniu Województwa w zakresie rzeczowym                       
i finansowym dotacji pozyskanych w ramach umów zawieranych przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie z Narodowym i Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska     
i Gospodarki Wodnej na zadania z zakresu melioracji wodnych, małej retencji, ochrony 
przeciwpowodziowej oraz usuwania skutków powodzi; 

5) wykorzystanie i rozliczanie w imieniu Województwa w zakresie rzeczowym                       
i finansowym, środków wspólnotowych na zadania z zakresu melioracji wodnych, małej 
retencji i ochrony przeciwpowodziowej; 

6) dysponowaniem na cele inwestycyjne gruntami Skarbu Państwa, dla których prawa 
właścicielskie wykonuje Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

7) bieżącej kontroli realizacji oraz merytorycznego i finansowego rozliczania dotacji na 
dofinansowanie zadań zleconych w zakresie utrzymania wód i urządzeń wodnych dla 
podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych; 

8) dysponowanie mieniem Województwa, zgromadzonym w wojewódzkim magazynie 
przeciwpowodziowym w Chełmnie i Świeciu, na cele związane z ochroną przed 
powodzią, zabezpieczeniem przeciwpowodziowym na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego; rozdysponowanie używanych w akcji zwalczania powodzi i usuwania jej 
skutków materiałów, sprzętu, narzędzi następuje według zasad przyjętych w jednostce    
w oparciu o dowody księgowe, umowy użyczenia, komisyjnie sporządzane protokoły 
zniszczenia, utraty lub uszkodzenia składników mienia; 

9) dysponowanie mieniem Województwa oddanym jednostce w trwały zarząd lub 
użyczenie; 

10) zawieranie umów najmu, dzierżawy majątku Województwa, przekazanego jednostce            
w trwały zarząd lub w użyczenie, zgodnie z zasadami obowiązującymi w zakresie 
gospodarowania mieniem województwa; 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.      
poz. 730 i 935. 



11) podejmowanie decyzji w sprawie likwidacji zużytych, zniszczonych lub uszkodzonych 
składników majątku ruchomego jednostki, w stosunku do składników wpisanych do 
ewidencji środków trwałych po uprzednim uzyskaniu zgody Zarządu Województwa. 

 
§ 2. W związku z udzielonym pełnomocnictwem zobowiązuje się Pana Romana 

Gołębiewskiego do stałego, bezpośredniego kontaktu z Centrum Zarządzania Kryzysowego 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, a w sytuacji ogłoszenia stanu pogotowia powodziowego 
lub stanu alarmu powodziowego, do wykonywania poleceń dyżurnego Centrum            
Zarządzania Kryzysowego Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, w sprawach dotyczących                         
użycia i dysponowania środkami zgromadzonymi w wojewódzkim magazynie 
przeciwpowodziowym. 

 
§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia p.o. dyrektora Kujawsko-Pomorskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku do udzielenia pełnomocnictwa do 
zakresu spraw objętych niniejszą uchwałą wskazanym przez niego zastępcom dyrektora.  

 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 25/975/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Kujawsko- 
Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


